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Θέμα:  «Πρόσκληση συμμετοχής στην 19η / 21-10-2024 τακτική συνεδρίαση  

του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς». 

 

 

 

ΠΡΟΣ 

(όπως ο πίνακας αποδεκτών*) 

 

 

Σας καλούμε να προσέλθετε στη 19η / 2024 τακτική συνεδρίαση του δημοτικού συμβουλίου Αγιάς, που θα 

διεξαχθεί δια ζώσης στο δημοτικό κατάστημα Αγιάς (Κύπρου 1, Κεντρική Πλατεία Ελευθερίας - 1ος όροφος), 

τη Δευτέρα 21-10-2024 και ώρα 19:30, για συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα παρακάτω θέματα της 

ημερήσιας διάταξης:  

 

 

Θέμα 01: Έγκριση ψηφίσματος για την ένταξη του κάστανου στον κανονισμό De Minimis. (Εισηγητής: 

Παντελής Χατζηρούφας, Πρόεδρος Δημοτικού Συμβουλίου). 

 

Θέμα 02: Καθορισμός αποζημίωσης μελών του Δημοτικού Συμβουλίου. (Εισηγητής: Παντελής 

Χατζηρούφας, Πρόεδρος Δημοτικού Συμβουλίου). 

 

Θέμα 03: Κατάργηση ή μη θέσεων περιπτέρων στη δημοτική Κοινότητα Αγιάς. (Εισηγητής: Αλέξανδρος 

Γκαρανές, Αντιδήμαρχος Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας Δήμου Αγιάς). 

 

Θέμα 04: Έγκριση μετατόπισης περιπτέρου στη δημοτική Κοινότητα Αγιάς. (Εισηγητής: Αλέξανδρος 

Γκαρανές, Αντιδήμαρχος Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας Δήμου Αγιάς). 

 

Θέμα 05: Δημιουργία χώρων προσωρινής εναπόθεσης και μεταφόρτωσης ξηρής βιομάζας που 

περισυλλέγεται για αντιπυρικούς σκοπούς έως την περαιτέρω διαχείριση της σε έξι (6) θέσεις - 

σημεία στα διοικητικά όρια του Δήμου Αγιάς. (Εισηγητής: Αλέξανδρος Γκαρανές, Αντιδήμαρχος 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας Δήμου Αγιάς). 

 

Θέμα 06: Έγκριση εκμίσθωσης αγροτεμαχίων στις Δημοτικές Κοινότητες Αγιάς, Ανατολής, Καστρίου, 

Μαρμαρίνης, Μεγαλοβρύσου και Παλαιοπύργου του Δήμου Αγιάς. (Εισηγητής: Αλέξανδρος 

Γκαρανές, Αντιδήμαρχος Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας Δήμου Αγιάς). 

 

Θέμα 07: Εξέταση αιτήματος για εκμίσθωση των χώρων του Πολιτιστικού Κέντρου  «Χρυσαλλίδα» στην 

Αγιά. (Εισηγητής: Ξαφάρας Κων/νος, Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών και Εξυπηρέτησης 

του Πολίτη). 
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Θέμα 08: Έγκριση 1ης Παράτασης της συμβατικής προθεσμίας για την εκτέλεση της προμήθειας:  

«Προμήθεια και εγκατάσταση ευφυών συστημάτων διαχείρισης ενέργειας και εξοικονόμησης 

ενέργειας στα δίκτυα υποδομών ύδρευσης και λυμάτων της ΔΕΥΑ ΑΓΙΑΣ» - ΥΠΟΕΡΓΟ 1 της 

πράξης: ″Ενεργειακή αναβάθμιση υποδομών ύδρευσης και λυμάτων και παρεμβάσεις 

αξιοποίησης Α.Π.Ε. Δ.Ε.Υ.Α. Αγιάς″». (Εισηγητής: Αντώνης Γκουντάρας, Δήμαρχος). 

 

Θέμα 09: Έγκριση 2ης Παράτασης της συμβατικής προθεσμίας για την εκτέλεση της προμήθειας: 

«ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ». 

(Εισηγητής: Αντώνης Γκουντάρας, Δήμαρχος). 

 

Θέμα 10: Αντικατάσταση μέλους Διοικητικού Συμβουλίου της δημοτικής Εταιρείας: «ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΑΓΙΑΣ Α.Ε.». (Εισηγητής: Αντώνης Γκουντάρας, 

Δήμαρχος). 

 

Θέμα 11: Έγκριση της 8ης αναμόρφωσης προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024. (Εισηγητής: Αντώνης 

Γκουντάρας, Δήμαρχος). 

 

 

 

Ο Πρόεδρος 

Δημοτικού Συμβουλίου 

 

 

Παντελής Χατζηρούφας 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
* ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

1. Δήμαρχος Αγιάς. 

2. Μέλη Δημοτικού Συμβουλίου. 

3. Πρόεδροι Δημοτικών Κοινοτήτων. 

4. Διεύθυνση Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών. 

5. Προϊστάμενοι όλων των Τμημάτων. 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Γραφείο Δημάρχου. 

2. Γραφείο Τύπου Δήμου Αγιάς. 


